СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.03.2021 г. Новосибирск № 68-р

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, решением

городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте

Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета

депутатов города Новосибирска», на основании протокола Совета председателей

постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и руководителей

депутатских объединений от 11.03.2021 № 4:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска за

добросовестный труд, большой личный вклад в поддержание законности,

правопорядка, активную общественную работу и в связи с Днем работника

уголовно-исполнительной системы:

Башманова Сергея Владимировича - полковника внутренней службы, началь-

ника центра федерального казенного уч-

реждения дополнительного профессио-

нального образования «Специализиро-

ванный межрегиональный учебный центр

Главного управления Федеральной служ-

бы исполнения наказаний по Новосибир-

ской области»;

Быканова Юрия Викторовича - полковника внутренней службы, началь-

ника учреждения федерального казенно-

го учреждения «Новосибирская воспита-

тельная колония Главного управления

Федеральной службы исполнения нака-

заний по Новосибирской области»;

Толмачева Юрия Николаевича - полковника внутренней службы, началь-

ника медико-санитарной части - врача

федерального казенного учреждения

здравоохранения «Медико-санитарная

часть № 54 Федеральной службы испол-

нения наказаний».

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов города Новосибирска Тямина Н. А.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев

 2